02.06.2025
03.06.2025
04.06.2025
05.06.2025
06.06.2025

09.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025

16.06.2025
17.06.2025
18.06.2025
19.06.2025
20.06.2025

23.06.2025
24.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025

Essensplan Juni 2025 Betreute Grundschule Westerronfeld
bitte ankreuzen

Putenschnitzel mit Kartoffeln und Erbsen+Wurzeln
Frikadelle mit Kartoffeln und Kohlrabi in SoRe
Pfannkuchen mit Apfelmus

Hahnchenbrust mit Reis und Wurzelgemiise
Bratnudeln mit Gemiise

Feiertag

Bauernfriihstiick

Nudeln in Tomatensauce

Frikassee mit Reis und Erbsen und Wurzeln
Riithrei mit Kartoffeln und Brokkoli

Nudeln in Kase Sahne Sauce

Hahnchenbrust mit Kartoffelpii und Mexikogemiise
Salami Pizza

Hahnchenschnitzel mit Bratkartoffeln
Putengeschnetzeltes mit Reis und Wokgemiise

Gemiisebratlinge mit Kartoffelpii und Quark
Frikadelle mit Kartoffeln und Kaisergemiise
Hiihnerfrikassee mit Reis und Erbsen und Wurzeln
Gefliigel-Leberkdse mit Spdtzle und Sauerkraut
Nudeln in Tomatensauce

Das Essen wird geliefert von der Heuherberge aus Sehestedt. Anderungen sind méglich

Ja

Nein
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