Essensplan Juni 2025 Betreute Grundschule Westerrönfeld

		_b	bitte ankreuzen	
			Ja	Nein
02.06.2025 03.06.2025 04.06.2025 05.06.2025 06.06.2025	Putenschnitzel mit Kartoffeln und Erbsen+Wurzeln Frikadelle mit Kartoffeln und Kohlrabi in Soße Pfannkuchen mit Apfelmus Hähnchenbrust mit Reis und Wurzelgemüse Bratnudeln mit Gemüse			
09.06.2025 10.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 13.06.2025	Feiertag Bauernfrühstück Nudeln in Tomatensauce Frikassee mit Reis und Erbsen und Wurzeln Rührei mit Kartoffeln und Brokkoli			
16.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 19.06.2025 20.06.2025	Nudeln in Käse Sahne Sauce Hähnchenbrust mit Kartoffelpü und Mexikogemüse Salami Pizza Hähnchenschnitzel mit Bratkartoffeln Putengeschnetzeltes mit Reis und Wokgemüse			
23.06.2025 24.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 27.06.2025	Gemüsebratlinge mit Kartoffelpü und Quark Frikadelle mit Kartoffeln und Kaisergemüse Hühnerfrikassee mit Reis und Erbsen und Wurzeln Geflügel-Leberkäse mit Spätzle und Sauerkraut Nudeln in Tomatensauce			

Das Essen wird geliefert von der Heuherberge aus Sehestedt. Änderungen sind möglich

"<u>Dieses Foto</u>" von Unbekannter Autor ist lizenziert gemäß <u>CC BY</u>